CÂMARA MUNICIPAL DE AMONTADA
Rua Dona Maria Belo, nº 1311, Centro/ CEP: 62.540-000 - Amontada - CE

CN PJ Nº 06.582.555/0001- 75 / CGF Nº 06.920.417-9
Fone: (88) 3636-1177 / Fax: (88) 3636-1414

Home page: www.camaraaamontada.ce.gov.br
E-mail: cmamontada@gmail.com

CÂMARA MUNICIPAL DE

AMONTADA

INDICAÇÃO Nº 484/2024

Senhor Presidente, apresento a Vossa Excelência, nos termos do art. 113 ao art. 115

do Regimento Interno a presente Indicação, SUGERINDO ao Sr. Prefeito Municipal, Flávio

César Bruno Teixeira Filho, como também a Secretária de Infraestrutura, Sra. Kilvia Lívia

Alves, a recuperação da passagem molhada do bairro Torre.

JUSTIFICATIVA

A passagem molhada localizada no bairro do Torre encontra-se em estado precário,

prejudicando a mobilidade dos moradores e o tráfego de veículos. A situação tem causado

transtornos significativos, especialmente em períodos chuvosos, quando a passagem fica

praticamente intransitável.

Nestes termos, peço deferimento.

CÂMARA MUNICIPAL DE AMONTADA
PROTOCOLO

Recebido em: <;:::,.L , 1~ 6.c:id.. '-\
Servidor:"-~'~ ~ç,.~ ,....,~ .r=
Matrícula: ~-o==I....\ o-.:::,

CÂMARA MUNICIPAL OE AMONTADA
( K. ) Aprovado ( ) Oesaprovadó

( . J Arquivad~- ,,.
em, aJ.., í t olJ....).!.11
· Pre~~te